[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Сергинское"

П о с т а н о в л е н и е  №  29
от16 сентября 2011 года.

Об отмене  особого    пожарного  режима

в лесах.

        В связи  с установлением  на территории Балезинского района  холодного влажного  циклона, снижением  пожарной опасности  в лесах  до 1-го , 2-го класса  пожарной безопасности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить  особый  противопожарный режим в лесах администрации МО «Сергинское» с 16 сентября 2011 г;

2. Постановление  администрации МО «Сергинское» от 06 мая 2011г

№  20 « Об установлении особого противопожарного режима  на территории МО «Сергинское» считать утратившим  силу.

Глава МО «Сергинское»:                                   С.К. Булдаков.

_1296369575.doc
[image: image1.png]